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DIAM D PA| ["-J\TI NG OBRAZ UZUPEENIANY
GANVAS DIAMENT KORALIK

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta

Szerokos¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Opis produktu

Malowanie diamentami

¢ Wykonaj wtasny diamentowy obraz

¢ Ciekawe hobby dla mtodszych i starszych
¢ |dealne zajecie na wolne wieczory

« Swiecgce w ciemnosci

e Wymiary: 25,5 x 25,5 cm

MANDALA SWIECACY W
CIEMNOSCI 25x25 CM

23,39 zt
3208504
3208504
8721139641934
8721139641934
3208504

25

25

Zacznij od tego diamentowego obrazu i powie$ go na Scianie. Dzieki wyjatkowemu efektowi Swiecenia w ciemnosci mozesz

podziwia¢ swoje dzieto takze w ciemnosci.
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DIAMOND PAINTING

CANVAS

L) Diamond i s - (DE) Diamond-Painting leinwand - (FR) Peinture diamants
(CZ) Diamantovou malbou podle platno - (SK) Platno malovand kamienkami - (IT) Diamant
(PT) Pintura de diamante em tela - (RO)
(GR) KapBacg ¢

(IT) #Istruzioni
(ES) #Instrucciones
(PT) +Instrugoes
(RO) +Instructiuni
(BG) +mHCcTRYKUMM
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(HR) +Upute

(S1) +Navedila
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